
Cocktail´s

Mojito Clásico
Ron Cartavio Blanco, 
hierba buena, azúcar y limón

$7.50

Cadillac Bay Breeze
Ron con coco, jugo de piña 
Cranberry

$7.50

Cadillac Zombie
Mezcla de rones, amaretos, 
jugo de piña

$7.50

White Russian
Vodka, kahlúa y leche 

$8.50

Orgasmo
Kahlúa, baileys y vodka

$10.00

Mojito Strawberry
Ron Cartavio Blanco, strawberry, 
azúcar y limón

$7.50

Mojito Maracuyá
Ron Cartavio Blanco, maracuyá, 
azúcar y limón

$7.50

Cuba Libre
Ron Cartavio selecto, limón 
y coca cola

Margarita
Tequila, triple sec con limón, 
maracuyá o fresa

Gin & Tonic
Ginebra con limón, 
maracuyá o fresa

Padrinos
Jack Daniels
Shot de Tequila
Copa de vino
Vino hervido
Schöfferhofer cocktail

$7.50

$8.50

$8.50

$10.00
$3.00
$5.00
$6.00
$6.50

$9.50

$8.50

· Electric Lemonade
· Long Island ICE TEA
· Piña Colada
· Strawberry Margarita

Jumbo Cocktails
Toronja beer con un shot de Vodka o Gin

IMPUESTOS INCLUIDOS

Vodka y kahlúaBlack R
u�ian$8,50

Negroni
Sweet Vermouth, 
Campari, Gin 

Cosmopolitan
Vodka, triple sec
Cranberry

$9.50

$8.50




